30.10.2018
-
14:21:48h
Datenblatt - TESF/S/U
Sicherheitsschalter für drehbare Schutzeinrichtungen / Scharnier-Sicherheitsschalter / TESF
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Metallgehäuse
• weitgehend öl- und benzinbeständig

N Nachlauf
Die dargestellten Schaltwege für die Schließer- und Öffnerkontakte sind auf andere Kontaktkombinationen übertragbar.
Typenschlüssel
TESF (1)/(2)/(3)/(4)/(5)
(1)
ohne ohne Montageanschläge
A mit Montageanschläge
(2)
ohne mit Zusatzscharnier
S ohne Zusatzscharnier
(3)
ohne Schraubanschluss
CC Zugfeder-Anschluss
ST24 Stecker 24 V
(4)
.1 Stecker unten
.2 Stecker oben
(5)
0 Anbau frontal
180 Einbau innen
U für kundenseitige Einstellung
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 699 kB, 09.10.2018
Code: mrl_tesf_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (cn) 648 kB, 09.10.2018
Code: mrl_tesf_cn
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 565 kB, 09.10.2018
Code: mrl_tesf_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 538 kB, 09.10.2018
Code: mrl_tesf_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 551 kB, 09.10.2018
Code: mrl_tesf_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 549 kB, 09.10.2018
Code: mrl_tesf_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 642 kB, 09.10.2018
Code: mrl_tesf_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (da) 554 kB, 09.10.2018
Code: mrl_tesf_da
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 571 kB, 09.10.2018
Code: mrl_tesf_pl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 543 kB, 09.10.2018
Code: mrl_tesf_es
Baumusterprüfbescheinigung (en) 173 kB, 07.03.2016
Code: z_tesp02
Baumusterprüfbescheinigung (de) 184 kB, 07.03.2016
Code: z_tesp01
CCC Zertifikat (cn) 499 kB, 15.08.2016
Code: q_tesfp02
CCC Zertifikat (en) 500 kB, 15.08.2016
Code: q_tesfp01
EAC Zertifikat (ru) 844 kB, 05.10.2015
Code: q_6037p17_ru
Abbildungen
Maßzeichnung (Grundgerät)
Systemkomponenten
Zubehör
101180239 - Einstellwerkzeug TESF-14
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am 30.10.2018 - 14:21:49h Kasbase 3.3.0.F.64I